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08:04 Pakkerivej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:03 Frederiksberg Alle Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

09:25 Hammerholmen  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved beskadigelse af en detektor. 

09:44 Arni Magnussons 
Gade 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:08 Rådmandsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:48 Lombardigade First Responder First Responder. 

11:03 Vestre Teglgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:09 Ryparken Eftersyn Udrykningen aflyst inden ankomst. 

11:26 Solkrogen Eftersyn Eftersyn for røg, ved nærmere eftersyn kunne det konstateres, at der var tale om damp. 

12:07 Krystalgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:15 Søndre Ringvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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12:43 Tietgensgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:21 Frydenhøjstien  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af hærværk. 

14:26 Gammel Køge Lande-
vej 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:29 Esther Møllers Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:12 Højbro Plads Eftersyn Blind alarm, idet anmelder antog at kunne have lugtet røg. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

16:10 Asger Jorns Allé Eftersyn Foretaget eftersyn i forbindelse med mindre brand, intet at bemærke. Overdraget til personale 
på stedet.  

16:41 Flaskehalsen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

18:35 Abildager  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

20:15 Catherine Boothsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:31 Abildager  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

21:20 Hederavej Eftersyn Assistance til politiet.  
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22:50 Robert Jacobsens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

05:45 Vigerslev Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

06:56 Blegdamsvej Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen. 

07:03 Bryggergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:34 Porcelænshaven  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 
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